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Miejsce wydarzenia
Park Wodny w Hajnówce

Trzy organizacje (Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ADSUM, Stowarzyszenie Kulturalne Pocztówka oraz
Stowarzyszenie Metamorphosis) podjęły decyzję o stworzeniu wspólnej oferty wrażliwej społecznie.
Każda z nich ma inne doświadczenie, którym może się dzielić i chce je rozwijać dla dobra większości.

Miasto to żywa tkanka, która zmienia się społecznie i architektonicznie, nie istnieje bez mieszkańców.
Dlatego ważny jest dla nas każdy KROK, który zbliża nas do partycypacji społecznej i rozwoju miasta.
70 kroków ma wymiar symboliczny - stawiamy pierwsze kroki we współpracy, ale wytworzona we
współpracy energia ma wielokrotnie większy potencjał. To też bezpośrednie nawiązanie do 70-tej
rocznicy nadania praw miejskich Hajnówce.

Celem projektu „Odkrywamy Hajnówkę: 70 kroków na 70-lecie nadania praw miejskich” jest odkrycie
na nowo potencjału tkwiącego w naszym mieście. Miło nam  poinformować, że rozpoczynamy właśnie
pierwsze zadanie w ramach przygotowanej oferty, którym będzie Impreza rekreacyjno-sportową w
wodzie z udziałem osób z niepełnosprawnościami.
Organizowane wydarzenie będzie dobrym przykładem  procesu przełamywania barier społecznych,
aktywizacji nowych środowisk oraz promocji aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia. Mamy
nadzieję, że tego typu impreza sportowego świętowania rocznicy nadania praw miejskich miastu 
będzie miejscem dobrej zabawy i integracji całego środowiska działającego na rzecz osób
niepełnosprawnych.

Organizator: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ADSUM

Zapewniamy:

bezpłatny wstęp na basen opiekunom grup i osobom z niepełnosprawnościami,
gry i zabawy sprawnościowo- ruchowe w wodzie,
pamiątkowe medale oraz mały poczęstunek.

Więcej informacji do uzyskania:

Główny prowadzący: Janusz Ludwiczak tel. 509-050-268
Koordynator: Dawid Wojciuk tel. 600-482-309

Zadanie publiczne pn. „POZNAJEMY HAJNÓWKĘ - 70 KROKÓW NA 70 LAT MIASTA” współfinansowane z
dotacji Burmistrza Miasta Hajnówka, realizowane w ramach projektu „Hajnówka OdNowa. Kooperacja
w rewitalizacji – doświadczenia z Reggio Emilia”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z
Programu Wiedza Edukacja Rozwój.

Source URL: https://hajnowka.pl/wydarzenie/1311-poznajemy-hajnowke-70-krokow-na-70-lat-miasta


